

CESTA DE PREÇOS MATERIAL ESPORTIVO





ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLETE INFANTIL - vermelho (15 unidades) e amarelo (15 unidades) COLETE JUVENIL - vermelho (15 unidades) e amarelo (15 unidades)	R\$20,30					UND	60	R\$20,30	R\$1.218,00
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	COLCHONETE - academia grande (aproximadamente 100x60x30) densidade 23 (LUPS)	R\$47,87					UND	60	R\$47,87	R\$2.872,20
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	FAIXA ELÁSTICA - kit com 5 faixas elásticas mini band	R\$19,74					KIT	10	R\$19,74	R\$197,40
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	FUTMESA - mesa futmesa 1,60x80cm aproximadamente	R\$1.659,50					UND	05	R\$1.659,50	R\$8.297,50
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	TATAME - kit 12 tatames tapete EVA	R\$76,00					UND	30	R\$76,00	R\$2.280,00



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparencia/Municipal/download/64-20250620112246.pdf
assinado por: idUser 477

	grande 100x100x4cm 40mm 1x1 metro, aproximadamente									
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	BOMBA DE AR - confeccionada com acrílico translúcido resistente, acompanha agulha e mangueira removível	R\$50,00					UND	15	R\$50,00	R\$750,00
ITEM	DESCRIÇÃO	BANCO DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	HALTERES - kit halteres bola emborrachado 1kg ao 5kg com suporte chão	R\$1.881,00					KIT	02	R\$1.881,00	R\$3.762,00
ITEM	DESCRIÇÃO	BANCO DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	MINI JUMP - profissional, 200kgs com aro de reforço	R\$381,50					UND	01	R\$381,50	R\$381,50
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	APITO - apitos fox 40 oficial clássico com cordão	R\$8,90					UND	20	R\$8,90	R\$178,00
ITEM	DESCRIÇÃO	BANCO DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

10	BADMINTON - kit vollo badminton (04 raquetes + 03 petecas + rede e suportes)	R\$168,77					KIT	40	R\$168,77	R\$6.750,80
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	TÊNIS DE MESA - mesa de ping pong profissional MDF 15mm Klopff	R\$1.037,50					UND	05	R\$1.037,50	R\$5.187,50
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	REDE DE FUTSAL - par de rede fio 6mm, malha 10cm	R\$160,00					UND	20	R\$160,00	R\$3.200,00
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	REDE VOLEIBOL - rede oficial em seda com 04 faixas em algodão 8mm	R\$149,94					UND	10	R\$149,94	R\$1.499,40
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	RAQUETES TÊNIS DE MESA - raquetes ping pong profissional ITTF	R\$99,00					UND	20	R\$99,00	R\$1.980,00
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	BOLA DE TÊNIS DE MESA	R\$10,00					UND	400	R\$10,00	R\$4.000,00





ITEM	DESCRIÇÃO	BANCO DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	BOLA INICIAÇÃO - tamanho 08 xxiv, matrizada- confeccionada com borracha tamanho: 40 - 42 cm de diâmetro. peso: 110 a 120 gramas. borracha vulcanizada.	R\$12,14					UND	25	R\$12,14	R\$303,50
ITEM	DESCRIÇÃO	BANCO DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	BOLA INICIAÇÃO - tamanho 10 xxiv, matrizada- confeccionada com borracha tamanho: 48 - 50 cm de diâmetro. peso: 180 a 200 gramas. borracha vulcanizada.	R\$16,99					UND	25	R\$16,99	R\$424,75
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	CONE - cone de agilidade	R\$15,00					UND	100	R\$15,00	R\$1.500,00
ITEM	DESCRIÇÃO	BANCO DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	KIT FUNCIONAL - escada + corda + 10 pratos + cones	R\$110,00					KIT	05	R\$110,00	R\$550,00
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

20	CORDA - corda Vollo de pular em PVC	R\$20,25					UND	100	R\$20,25	R\$2.025,00
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	BOLAS DE FUTSAL - Circunferência: 55-58 cm; Gomos: 6; Laminado: PU; Construção: Ultra Fusion; Câmara: 6D.Sistema de forro: Termofixo; Camada interna: EVACEL; Processo extra: Dupla colagem; Miolo: Cápsula Sis.	R\$147,28					UND	60	R\$147,28	R\$8.836,80
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	BOLAS DE FUTSAL - Circunferência: 62-64 cm; Gomos: 6; Laminado: PU; Construção: Ultra Fusion; Câmara: 6D.Sistema de forro: Termofixo; Camada interna: EVACEL; Processo extra: Dupla colagem; Miolo: Cápsula Sis.	R\$147,28					UND	60	R\$147,28	R\$8.836,80
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	BOLAS DE VÔLEI - Miolo: Removível; - Gomos: 18; - Circunferência aproximada: 65 - 67 cm; - Câmara 6D:	R\$154,50					UND	45	R\$154,50	R\$6.952,50





PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparencia/Municipal/download/64-20250620112246.pdf
assinado por: idUser 477

	100% borracha butílica; - Revestimento: Poliuretano (PU).									
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	BOLA DE HANDEBOL - Circunferência: 54-56 cm; - Laminado: PU; - Construção: Ultra Fusion; - Câmara: 6D; - Gomos: 6; - Camada interna: EVACEL; - Miolo: Cápsula SIS.	R\$99,95					UND	45	R\$99,95	R\$4.497,75
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA - Composição: PU Pró; - Circunferência aproximada: 66-68cm; - Miolo: Lubrificado e removível.	R\$140,00					UND	25	R\$140,00	R\$3.500,00
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Peso: 410-450g; - Circunferência: 68-70cm; - Gomos: 6; - Laminado: PU; - Construção: Ultra Fusion; - Câmara: 6D; - Sistema de Forro: Termofixo; - Camada Interna: Evacel; - Processo	R\$120,00					UND	30	R\$120,00	R\$3.600,00



	Extra: Dupla Colagem; - Miolo: Cápsula SIS.									
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	BOLA DE BASQUETE - Revestimento externo: PU; - Bexiga interna: Butílica; - Circunferência: 72-74cm; - Peso: 540-580g.	R\$133,00					UND	30	R\$133,00	R\$3.990,00
ITEM	DESCRIÇÃO	PAINEL DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	BOLAS DE SOCIETY - Peso: 420-450g.; - Circunferência: 66-69cm; - Gomos: 6; - Laminado:PU; - Construção: Ultra Fusion; - Câmara: 6D; - Sistema de forro: Termofixo; - Camada interna: Evacel; - Processo Extra: Dupla Colagem / Kick-Of; - Miolo: Cápsula SIS.	R\$175,00					UND	45	R\$175,00	R\$7.875,00
ITEM	DESCRIÇÃO	BANCO DE PREÇOS					UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	TABELA DE BASQUETE - Tabela De Basquete Aro 41 Cm C/Rede	R\$189,00					UND	05	R\$189,00	R\$945,00

TOTAL: R\$ 96.391,40 (NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

